Catalogus omnium Aethiopiarum regum (ex aethiopica lingua translatus).
COLLEMI (*Christoph.*) De insulis nuper inventis.
De legatione Imp. Aethiopiarum ad Clemencem pontificem.
GOES (*Damiani a*) Tractatus de religione, et moribus Aethiopum.

GOES (*Damiani a*) De regno Aethiopiarum, ac populo de que moribus eiusdem populi.
LOMANS Portogalliae regis Literae ad Clementem VII pont.
GOES (*Damiani a*) Epistola Paulo III pont.
 — Fides, religio, moresque Aethiopum.
 — Deploratio Lappianae gentis.
EMANUELIS Regis Portogalliae Epistola ad Leonem X de victorise nuper in Africa habitis.
JOANUS III regis Portogalliae Epistola ad Paullum III P. M. de rebus in Oriente feliciter gestis.
GOES (*Damiani a*) Diensis urbia oppugnatio.
 — De bello Cambiaeo II commentatoris tres.
TEVI (*Jacobi*) De rebus a Lusitanis ad Diuum gestis commentatoris.
CECILIA (*Nonit*) ducis Indiae Narratio rerum in India an. 1530 gestarum (latina facta per L. And. Resenditum).
MARIANUS (*Ioan.*) et Soc. Jesu Historiacae Hispanicae appendix, liber scilicet XXI et novem tertii ad XXX usque, qui viginti illos in tomo hoc II Rerum Hispaniarum ordinis sequuntur (ab an. C. 1529 usque ad an. 1516) — *Francofurti ap. Cl. Marnium et haered. Joan. Aubriti*, 1606.

Tom. III habentur:

SUBTAE (*Hier.*) Indices rerum ab Aragoniae regibus gestarum libri III.
MALATERRAE (*Gaufridi*) monachii Berum gestarum a Huberto Visarido Calabriac duce, et Hugo fratri suo in Campania, Apulia, Bruttio, Calabria et in Sicilia libri IV.
ALEXANDRI coenobiti s. *Saluatoris vallis* *Celestiae abbaeis Rogerii* Siciliae regis rerum gestarum libri IV.
Extracta de chronica fratris Ptolomaei de Luce fratris ordinis praedicatorum De gestis summorum Pontificum, et occurrentibus tempore coramdem super Roberti Guiscardi genealogia.
GOWESI (*Bernhardi*) De vita et rebus gestis Iacobi I regis Aragoniae, cognomento *expugnatoris*, libri XX.
BLANCAE (*Hier.*) Commentarii rerum Aragonensium, qui incepunt a clade Bodicerii (an. 716) et finiunt in Philipum II (an. 1588).
Genealogicae tabulæ: primum regum Aragoniae et illustris familie Aragoniae Lanuzarum ex Blanca: deinde Nordmannorum principum, (qui Apuliam, Calabriam et Siciliam rexere ab anno 1035 ad annum 1195); et tandem illusterrimæ Giroum familie.
Codicis legum Wisigothorum libri XII.
Historia hispalensis episcopi De Gothis, Vandalis et Svevis historia, sive chronicon.

Procerus Caesariensis rhetoris Ex libro VIII Historiarum locus de Gothorum origine (ex Bibl. Petri Pitheci).

Tom. IV continentur: